
                          

                  BP-30C25
o  Formát A3W
o  Barevná A3 digitální tiskárna-kopírka-skener  
o  Síťový tisk 5 GB a SSD 128 GB  v ceně  
o  Síťový barevný skener v ceně  
o  Automatický oboustranný podavač na 100 listů a duplex v ceně
o  Ukládání dokumentů v ceně
o  Auditor na 1 000 účtů   
o  Fax příslušenství   

Předpokládaná životnost 600 000 kopií!!! ilustrační foto

Technické parametry
o Rychlost kopírování/tisku 25 barevných - 25 černobílých kopií/stran/min 
o Kapacita doporučená 10 000 / maximální 50 000  kopií měsíčně
o Rozlišení 600 x 600 dpi kopírka / 9600 x 600 dpi tiskárna
o Velikost originálu / velikost ovlád. panelumax A3 / barevný 7 palců
o Velikost kopie A5R - A3W
o Vícenásobné kopírování 1 až 9999 kopií
o První kopie / nahřívání 11 s barevná / 8 s černobílá  / 28 s nahřívání
o Měřítko 25%-400% 
o Podávání papíru  zásobník na 250 listů; boční vstup na 100 listů
o Siťový tisk / lokální tisk 10 Base-T/100 Base-TX / 1 000 Base-T / USB2.0
o Siťový skener / rychlost 100 - 600 dpi / až 50 skenů za min.
o Rozměry (š x h x v) 568 x 630 x 653 mm (bez příslušenství)
o Hmotnost / gramáž papíru 59 kg (bez příslušenství) / 55 - 256g/m2
o Volit.příslušenství a uživat.funkce 

Nabízená konfigurace
označení druh zboží Cena Cena 
typu popis bez DPH včetně DPH
Zařízení č: 11,14,15,16

SHARP BP 30C25 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 34 990,00

standardní sada tonerů 4 000,00
MX EB20ED OCR modul 4 290,00
EM Marine čtečka čip.karet EM4102, 125 kHz 1 100,00
Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 1 000,00
Celkem za všechny položky 45 380 Kč 54 910 Kč           

Stroj v této konfiguraci má 1 zásobník na 250 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 100 listů, síťový tisk
síťový barevný skener, dostatečnou paměť pro tisk a skenování, vnitřní výstup na 250 listů s tříděním a odsazením.

Pronájem barev. systému SHARP BP 30C25 včetně uvedeného příslušenství na dobu 48 měsíců Zařízení č.11,14,15,16

Cenová nabídka pronájmu na 48 měsíců  
Měsíční nájem stroje v nabízené konfiguraci 900 Kč 1 089 Kč
Cena 1 ks A4 černobílé kopie bez papíru 0,12 Kč 0,15 Kč
cena 1 ks A4 barevné kopie bez papíru 0,79 Kč 0,96 Kč

V ceně za kopii máte dodávky válců, náhradních dílů, práci technika, dopravné a prostě vše co souvisí s chodem stroje, 
kromě papíru!!!
spotřební materiál:
BP GT30BA toner černý na 20 000 kopií
BP GT30CA toner cyan na 15 000 kopií
BP GT30MA toner magenta na 15 000 kopií
BP GT30YA toner yellow na 15 000 kopií

válec 120 000 kopií
developer černý 120 000 kopií
developer (cyan, magenta, yellow) 120 000 kopií

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava, 



rychlost barevného tisku str./min A4 25

rychlost ČB tisku st./min A4 25

rychlost barevného tisku st./min A3 14

rychlost ČB tisku st./min A3 14

velikost papíru: max - min A6 - A3W

hmotnost papíru (g/m2) 60 až 256

kapacita papíru: stand. 350 listů

kapacita papíru: max. 1 850 listů

doba zahřívání: s 28 s
paměť všeobecná min/max GB 5 GB

kapacita SSD GB 128 GB
duplex STD
příkon - nominální lokální napětí AC 200 až 240 V, 50/60Hz
spotřeba energie kW 1.84 kW
rozměry mm 568 x 630 x 653 mm
hmotnost kg 59 kg
velikost originálů papíru max. A3
doba do výtisku první barev. kopie 11 s
doba do výtisku první ČB kopie 8 s
elektronické rozdělení/roztřídění STD
souvislé kopírování max. 9 999
rozlišení skenu ČB 600 x 600 dpi, 600 x 400 dpi
gradace (ekvivalentní úrovně) - barva 256
rozsah ZOOM % 25 - 400 %
přednastavené poměry kopírování 10

kapacita podavače originálů 100 listů
síťový skener STD
Metoda skenování Push a Pull ano
rozlišení skeneru 100, 150, 200, 300, 400, 600

formáty souborů
místa určení skenu Plocha ano
místo určení skenu FTP, E-mail ano
místo určení skenu síťová složka ano
místo určení skenu paměť USB ano

registrace dokumentů/ zařazení doc. STD

kapacita doc. - hlavní a uživatelský adresář5 000 stran
kapacita doc. - rychlý adresář složky 5 000 stran
uložené úlohy kopírování, tisk, přímý tisk, skenování, přenos faxu
ukládací složky složka rychlého přístupu k souborům, hlavní složka, uživatelská složka (max. 1000)
důvěrné uložení ano
tiskárna rozlišení 600 x 600 dpi

vylepšené rozlišení 9 600 x 600 dpi
síťová tiskárna STD ethernet
rozhraní standard / OPT USB 2.0, 10 Base-T / 100 Base-TX / 1000 Base-T, OPT sekundární LAN
podporované OS Windows 8.1, 10, Windows Server 2012/2012R2/2016/2019
podporované OS volitelné Mac OS X 10.9, 10.10, 10.11, 10.12, 10.13, 10.14, 10. 15
síťové protokoly
tiskové protokoly

PDL standard/volitelně PCL 6 emulace / Adobe PostScript3
dostupné fonty
Fax volitelně
Bezdrátová LAN volitelně

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava,

TIFF, PDF, PDF / A-1a*⁴, PDF / A-1b, šifrované PDF, kompaktní PDF*⁸ *⁹, JPEG*⁹, XPS,
prohledávatelné PDF*⁴, Microsoft Office (pptx, xlsx, docx)*⁴, text (TXT UTF-8)*⁴, rich text

TCP/IP (IPv4, IPv6), WEP, WPA/WPA2-mixed PSK, WPA/WPA2-mixed EAP, WPA2 PSK, WPA2
LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailu), HTTP, FTP pro stahování tiskových souborů,

80 (PCL), 139 (Adobe PostScript 3)



                          

                  BP-70C31
o  Formát SRA3
o  Barevná digitální tiskárna-kopírka-skener  
o  Síťový tisk 5 GB a SSD 256 GB  v ceně  
o  Síťový barevný skener v ceně  
o  Automatický jednoprůchodový podavač na 300 listů a duplex
o  Ukládání dokumentů v ceně
o  Auditor na 1 000 účtů   
o  Fax příslušenství   

Předpokládaná životnost 1,5 milionu kopií!!! ilustrační foto

Technické parametry
o Rychlost kopírování/tisku 31 barevných - 31 černobílých kopií/stran/min 
o Kapacita doporučená 20 000 / maximální 100 000  kopií měsíčně
o Rozlišení 600 x 600 dpi kopírka / 1200 x 1200 dpi tiskárna
o Velikost origin. / velikost ovlád. panelu max A3 / barevný 10 palců
o Velikost kopie A5R - SRA3
o Vícenásobné kopírování 1 až 9999 kopií
o První kopie / nahřívání 6,5 s barevná / 4,6 s černobílá  / 16 s nahřívání
o Měřítko 25%-400% 
o Podávání papíru  zásobník na 550 listů; boční vstup na 100 listů
o Siťový tisk 10 Base-T/100 Base-TX / 1 000 Base-T / USB2.0 / USB 3.0 , Wifi
o Siťový skener / rychlost 100 - 600 dpi / až 280 skenů za min.
o Rozměry (š x h x v) 609 x 662 x 860 mm (bez příslušenství)
o Hmotnost / gramáž papíru 86 kg (bez příslušenství) / 55 - 300g/m2
o Volit.příslušenství a uživat.funkce 

Nabízená konfigurace
označení druh zboží Cena Cena 
typu popis bez DPH včetně DPH
Zařízení č.2
SHARP BP-70C31 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 68 490,00

standardní sada tonerů 7 190,00

BP-DE15 podstavec se zásobníkem na 550 a 2100 listů 11 990,00

BP-FN14 sedlový finišer,sešívá ve 3pozicích + brožura (vyžaduje BP RB10) 19 990,00

BP-RB10 převodník pro sedlový finišer 4 990,00
EM Marine čtečka čip.karet EM4102, 125 kHz 1 100,00
Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 1 000,00
Celkem za všechny položky 114 750 Kč 138 848 Kč      

Stroj v této konfiguraci má 4 zásobníky na 2x550, 1200 a 900 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 100listů, síťový tisk
síťový barevný skener, dostatečnou paměť pro tisk a skenování, podavač na 300 originálů - skenuje současné obě strany, sedlový 
finišer  se sešíváním a stolek.
Tento stroj má PS3 pro Apple a Wifi pro Air Print v ceně!!!

Pronájem barevného systému SHARP BP 70C31 včetně uvedeného příslušenství na dobu 48 měsíců Zařízení č.2

Cenová nabídka pronájmu na 48 měsíců  
Měsíční nájem stroje v nabízené konfiguraci 2 305 Kč 2 789 Kč
Cena 1 ks A4 černobílé kopie bez papíru 0,12 Kč 0,15 Kč
cena 1 ks A4 barevné kopie bez papíru 0,79 Kč 0,96 Kč

V ceně za kopii máte dodávky válců, náhradních dílů, práci technika, dopravné a prostě vše co souvisí s chodem stroje, 
kromě papíru!!!



Zařízení č.3,4
SHARP BP-70C31 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 68 490,00

standardní sada tonerů 7 190,00
BP-DE12 podstavec se zásobníkem na 550 listů 5 990,00
BP-FN14 sedlový finišer,sešívá ve 3pozicích + brožura (vyžaduje BP RB10) 19 990,00
BP-RB10 převodník pro sedlový finišer 4 990,00
EM Marine čtečka čip.karet EM4102, 125 kHz 1 100,00
Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 1 000,00
Celkem za všechny položky 108 750 Kč 131 588 Kč      

Stroj v této konfiguraci má 2 zásobníky na 2x550 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 300 listů, síťový tisk
síťový barevný skener, dostatečnou paměť pro tisk a skenování, podavač na 300 originálů - skenuje současné obě strany, 
sedlový finišer  se sešíváním a stolek.
Tento stroj má PS3 pro Apple a Wifi pro Air Print v ceně!!!

Pronájem barevného systému SHARP BP 70C31 včetně uvedeného příslušenství na dobu 48 měsíců Zařízení č.3,4

Cenová nabídka pronájmu na 48 měsíců  
Měsíční nájem stroje v nabízené konfiguraci 2 150 Kč 2 602 Kč
Cena 1 ks A4 černobílé kopie bez papíru 0,12 Kč 0,15 Kč
cena 1 ks A4 barevné kopie bez papíru 0,79 Kč 0,96 Kč

V ceně za kopii máte dodávky válců, náhradních dílů, práci technika, dopravné a prostě vše co souvisí s chodem stroje, 
kromě papíru!!!

Zařízení č.5
SHARP BP-70C31 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 68 490,00

standardní sada tonerů 7 190,00
BP-DE13 podstavec se zásobníkem na 2 x 550 listů 7 990,00
BP-FN14 sedlový finišer,sešívá ve 3pozicích + brožura (vyžaduje BP RB10) 19 990,00
BP-RB10 převodník pro sedlový finišer 4 990,00
EM Marine čtečka čip.karet EM4102, 125 kHz 1 100,00
Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 1 000,00
Celkem za všechny položky 110 750 Kč 134 008 Kč      

Stroj v této konfiguraci má 3 zásobníky na 3x550 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 300 listů, síťový tisk
síťový barevný skener, dostatečnou paměť pro tisk a skenování, podavač na 300 originálů - skenuje současné obě strany, 
sedlový finišer  se sešíváním a stolek.
Tento stroj má PS3 pro Apple a Wifi pro Air Print v ceně!!!

Pronájem barevného systému SHARP BP 70C31 včetně uvedeného příslušenství na dobu 48 měsíců Zařízení č.5

Cenová nabídka pronájmu na 48 měsíců  
Měsíční nájem stroje v nabízené konfiguraci 2 290 Kč 2 771 Kč
Cena 1 ks A4 černobílé kopie bez papíru 0,12 Kč 0,15 Kč
cena 1 ks A4 barevné kopie bez papíru 0,79 Kč 0,96 Kč

V ceně za kopii máte dodávky válců, náhradních dílů, práci technika, dopravné a prostě vše co souvisí s chodem stroje, 
kromě papíru!!!

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava, 



rychlost skeneru: 140 jednostranně 280 oboustranně

Technické údaje
Maximální velikost originálu: A3

Rychlost kopírování/ tisku A4 ČB:31 Rychlost kopírování/ tisku A3 ČB: 15

Rychlost kopírování/ tisku A4 Color:31 Rychlost kopírování/ tisku A3 Color: 15

Velikost papíru: max 1 200 x 320 mm

Měsíční optimální výkon: 20 000 kopií

Měsíční maximální výkon: 100 000 kopií

Hmotnost papíru (g/m²): 55 - 300

Kapacita papíru standardně: 650 listů

Kapacita papíru max.: 6 300 listů
Podavač originálu: RADF Std

Duplex: ano Std
Paměť kopírky (min.-max.): 5 GB
Paměť tiskový řadič (min.-max.):5 GB
SSD: ano Std
Kapacita SSD: 256 GB Std/ 512 Opt
Měřítko (Zoom): 25 - 400 %
Předvolba počtu kopií/tisku: 9999 listů
Doba nahřívání: 16 s
Doba první kopie ČB: 4,6 s
Doba první kopie color: 6,5 s
Rozlišení (tiskárna): 1200 x 1200 DPI / 600 x 600 DPI / 9600 x 600 DPI

Rozlišení (skener): 600 x 600 DPI
Síťový tisk: ano Std
Rozhraní: USB 2.0, USB 3.0, 10Base-T/100Base-TX / 1000Base-T , volitelná podpora sekundární LAN, WIFI
Jazyk pro popis stránky PDL: PCL 6 , Adobe PostScript 3

Podporovaný OS: Win 8.1, 10, 11 Windows Server 2012/2012R2/2016/2019 MacOS/OS X 10.4 - 10.15, 11, 12
Síťový protokol: TCP/IP (IPv4, IPv6)
Síťové skenování: ano Std.
Systém skenování: barevný, 140 skenů/min, 280 oboustranně
Rozlišení skenování : 600 DPI

Formáty skenování:
Režimy skenování: Sken do PC, FTP, e-mail, SMB, síťová složka, na HDD, ...

Tiskové protokoly:
Fax: Opt.

Protokol: Super G3 Standardní funkce
Komprese dat: MH, MR, MMR, JBIG kopírování - režim černobíle/barevně/automaticky
Rychlost modemu: 33 600 - 2400 bps síťový tisk emulace PCL6
Vysílání (max míst určení) 500 síťové barevné skenování - email/PC/FTP/USB disk
Spotřeba energie: 1.84 kW přímý tisk z USB paměti (JPEG, TIFF, PDF, atd,)
Šířka: 609 mm ukládání dokumentů - rychlá, hlavní a vlastní složka
Hloubka: 662 mm duplex pro kopírování, tisk, skenování a ukládání dok.
Výška: 860 mm tandemové propojení pro kopírování/tisk
Hmotnost: 86 kg podpora LDAP protokolu pro email a fax

správa zařízení a funkcí přes web

Spotřební materiál pro BP 70C36 cena bez DPH

OPC válec černý 250 000 kop a barevné 186 000 kop
developer (černý) - 1 200 000 kopií
sada barev. developerů (1 200.000 kop.)
toner černý - 40 000 kopií
toner cyan - 24 000 kopií
toner magenta - 24 000 kopií
toner yellow - 24 000 kopií
odpadní nádoba na 50 000 kopií

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava,

TIFF, PDF, PDF/A-1a, PDF/A-1b, šifrované PDF, kompaktní PDF, JPEG, XPS, prohledávatelné PDF,
Microsoft Office (pptx, xlsx, docx), TXT (UTF-8), RTF

LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailu), HTTP, FTP pro stahování tiskových souborů, IPP, SMB,
WSD



Zařízení č.6,7,8,9,10,12,13
SHARP BP-70C31 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 68 490,00

standardní sada tonerů 7 190,00
BP-DE12 podstavec se zásobníkem na 550 listů 5 990,00
EM Marine čtečka čip.karet EM4102, 125 kHz 1 100,00
Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 1 000,00
Celkem za všechny položky 83 770 Kč 101 362 Kč 

Stroj v této konfiguraci má 2 zásobníky na 2x550 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 300 listů, síťový tisk
síťový barevný skener, dostatečnou paměť pro tisk a skenování, podavač na 300 originálů - skenuje současné obě strany, 
sedlový finišer  se sešíváním a stolek.
Tento stroj má PS3 pro Apple a Wifi pro Air Print v ceně!!!

Pronájem barevného systému SHARP BP 70C31 včetně uvedeného příslušenství na dobu 48 měsíců Zařízení č.6,7,8,9,10,
12,13

Cenová nabídka pronájmu na 48 měsíců  
Měsíční nájem stroje v nabízené konfiguraci 1 600 Kč 1 936 Kč
Cena 1 ks A4 černobílé kopie bez papíru 0,12 Kč 0,15 Kč
cena 1 ks A4 barevné kopie bez papíru 0,79 Kč 0,96 Kč

V ceně za kopii máte dodávky válců, náhradních dílů, práci technika, dopravné a prostě vše co souvisí s chodem stroje, 
kromě papíru!!!



                          

                  BP-70C45
o  Formát SRA3
o  Barevná digitální tiskárna-kopírka-skener  
o  Síťový tisk 5 GB a SSD 256 GB  v ceně  
o  Síťový barevný skener v ceně  
o  Automatický jednoprůchodový podavač na 300 listů a duplex
o  Ukládání dokumentů v ceně
o  Auditor na 1 000 účtů   
o  Fax příslušenství   

Předpokládaná životnost 1,5 milionu kopií!!! ilustrační foto

Technické parametry
o Rychlost kopírování/tisku 45 barevných - 45 černobílých kopií/stran/min 
o Kapacita doporučená 20 000 / maximální 100 000  kopií měsíčně
o Rozlišení 600 x 600 dpi kopírka / 1200 x 1200 dpi tiskárna
o Velikost origin. / velikost ovlád. panelu max A3 / barevný 10 palců
o Velikost kopie A5R - SRA3
o Vícenásobné kopírování 1 až 9999 kopií
o První kopie / nahřívání 6,5 s barevná / 4,6 s černobílá  / 16 s nahřívání
o Měřítko 25%-400% 
o Podávání papíru  zásobník na 550 listů; boční vstup na 100 listů
o Siťový tisk 10 Base-T/100 Base-TX / 1 000 Base-T / USB2.0 / USB 3.0 , Wifi
o Siťový skener / rychlost 100 - 600 dpi / až 280 skenů za min.
o Rozměry (š x h x v) 609 x 662 x 860 mm (bez příslušenství)
o Hmotnost / gramáž papíru 86 kg (bez příslušenství) / 55 - 300g/m2
o Volit.příslušenství a uživat.funkce 

Nabízená konfigurace
označení druh zboží Cena Cena 
typu popis bez DPH včetně DPH
Zařízení č.1
SHARP BP-70C45 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 74 990,00

standardní sada tonerů 7 190,00

BP-DE15 podstavec se zásobníkem na 550 a 2100 listů 11 990,00

BP-FN14 sedlový finišer,sešívá ve 3pozicích + brožura (vyžaduje BP RB10) 19 990,00

BP-RB10 převodník pro sedlový finišer 4 990,00
EM Marine čtečka čip.karet EM4102, 125 kHz 1 100,00
Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 1 000,00
Celkem za všechny položky 121 250 Kč 146 713 Kč      

Stroj v této konfiguraci má 2 zásobníky na 2x550 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 300 listů, síťový tisk
síťový barevný skener, dostatečnou paměť pro tisk a skenování, podavač na 300 originálů - skenuje současné obě strany, stolek

Tento stroj má PS3 pro Apple a Wifi pro Air Print v ceně!!!
Maximální možná výbava softváre v ceně stroje + velmi rychlý skener!!!

Pronájem barevného systému SHARP BP 70C45 včetně uvedeného příslušenství na dobu 48 měsíců Zařízení č.1

Cenová nabídka pronájmu na 48 měsíců  
Měsíční nájem stroje v nabízené konfiguraci 2 365 Kč 2 862 Kč
Cena 1 ks A4 černobílé kopie bez papíru 0,12 Kč 0,15 Kč
cena 1 ks A4 barevné kopie bez papíru 0,79 Kč 0,96 Kč

V ceně za kopii máte dodávky válců, náhradních dílů, práci technika, dopravné a prostě vše co souvisí s chodem stroje, 
kromě papíru!!!

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava, 



rychlost skeneru: 140 jednostranně 280 oboustranně

Technické údaje
Maximální velikost originálu: A3

Rychlost kopírování/ tisku A4 ČB: 45 Rychlost kopírování/ tisku A3 ČB: 21

Rychlost kopírování/ tisku A4 Color: 45 Rychlost kopírování/ tisku A3 Color: 21

Velikost papíru: max 1 200 x 320 mm

Měsíční optimální výkon: 20 000 kopií

Měsíční maximální výkon: 100 000 kopií

Hmotnost papíru (g/m²): 55 - 300

Kapacita papíru standardně: 650 listů

Kapacita papíru max.: 6 300 listů
Podavač originálu: RADF Std

Duplex: ano Std
Paměť kopírky (min.-max.): 5 GB
Paměť tiskový řadič (min.-max.): 5 GB
SSD: ano Std
Kapacita SSD: 256 GB Std/ 512 Opt
Měřítko (Zoom): 25 - 400 %
Předvolba počtu kopií/tisku: 9999 listů
Doba nahřívání: 16 s
Doba první kopie ČB: 4,6 s
Doba první kopie color: 6,5 s
Rozlišení (tiskárna): 1200 x 1200 DPI / 600 x 600 DPI / 9600 x 600 DPI
Rozlišení (skener): 600 x 600 DPI
Síťový tisk: ano Std
Rozhraní: USB 2.0, USB 3.0, 10Base-T/100Base-TX / 1000Base-T , volitelná podpora sekundární LAN, WIFI
Jazyk pro popis stránky PDL: PCL 6 , Adobe PostScript 3

Podporovaný OS: Win 8.1, 10, 11 Windows Server 2012/2012R2/2016/2019 MacOS/OS X 10.4 - 10.15, 11, 12
Síťový protokol: TCP/IP (IPv4, IPv6)
Síťové skenování: ano Std.
Systém skenování: barevný, 140 skenů/min, 280 oboustranně
Rozlišení skenování : 600 DPI

Formáty skenování:

Režimy skenování: Sken do PC, FTP, e-mail, SMB, síťová složka, na HDD, ...

Tiskové protokoly:
Fax: Opt.

Protokol: Super G3 Standardní funkce
Komprese dat: MH, MR, MMR, JBIG kopírování - režim černobíle/barevně/automaticky
Rychlost modemu: 33 600 - 2400 bps síťový tisk emulace PCL6
Vysílání (max míst určení) 500 síťové barevné skenování - email/PC/FTP/USB disk
Spotřeba energie: 1.84 kW přímý tisk z USB paměti (JPEG, TIFF, PDF, atd,)
Šířka: 609 mm ukládání dokumentů - rychlá, hlavní a vlastní složka
Hloubka: 662 mm duplex pro kopírování, tisk, skenování a ukládání dok.
Výška: 860 mm tandemové propojení pro kopírování/tisk
Hmotnost: 86 kg podpora LDAP protokolu pro email a fax

správa zařízení a funkcí přes web

Spotřební materiál pro BP 70C45 cena bez DPH
OPC válec černý 250 000 kop a barevné 186 000 kop
developer (černý) - 1 200 000 kopií
sada barev. developerů (1 200.000 kop.)
toner černý - 40 000 kopií
toner cyan - 24 000 kopií
toner magenta - 24 000 kopií
toner yellow - 24 000 kopií
odpadní nádoba na 50 000 kopií

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava,

TIFF, PDF, PDF/A-1a, PDF/A-1b, šifrované PDF, kompaktní PDF, JPEG, XPS, prohledávatelné PDF,
Microsoft Office (pptx, xlsx, docx), TXT (UTF-8), RTF

LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailu), HTTP, FTP pro stahování tiskových souborů, IPP,
SMB, WSD


